Testimonium.

Præsentium exhibitor Gregorius Kis, nobilis siculus ex Inclita sede siculicali Marus, Pago Batzka-Madaras oriundus, posteaquam inter Togatos collegii Reformatorum Agropolitani Civis Annos 11. exegisset, Studiis-que Scholasticis Sacrae imprimis Theologiae diligenter operam navasset, Vitam ad hæc suam probis ornasset moribus, jam-que curriculo sub

hic emenso eo ex Divina Vocatione animum suum despondisset, et palam declarasset, ut in Theologicis Studiis semet uberius excolendi fine Academiæ salutaret exoticas, eas-que nonnisi in Regionibus Augustæ Domui Austriacæ amicis; Nos præfati Collegii Reformatorum Agropolitani Moderatores juxta Novellarem Articulum Anno 1752 ex Benignissima Sacratissima Regnantis Principis annuentia conditum atque confirmatum, prælaudatum Juvenem Gregorium Kis Theologum strictæ Censuræ subiectum sedulo examinavimus, invenimus-que eundem a studiis, egregiis-que animi dotibus dignum, ut semet ipsum uberius excolendi fine, Academiæ exterarum salutem, ac Beneficium, quod ex Pientissima Serenissimi Landgravii Hasso-Cassellani in Academia Marburgensi Munificentia Theologis Transilvanis iam antiquitus collatum habetur, per nos sibi adsignatum recipiat: quo propriis et privatorum Patronorum sumptibus ac expensis iturus, ac per Annos Beneficio destinatus dicto Beneficio fruiturus, tandem exacto tempore ab-inde in Patriam reversurus erit. Ut proinde memoratus Juvenis Gregorius Kis scopum sibi firmiter propositum vigore præcitati Articuli assequi valeat pro Passualibus gratiose eidem imperiendis. Excelso Regio Gubernio eundem humillimo commendamus. Datum in Illustri Collegio Reformatorum Agropolitano. Anno Erae Christ. MDCCLXIV 4-ta Mensis Aprilis.

Præscripti Collegii Moderatores et professores Publici Ordinarii: Stephanus Ince mpr. Michal Benkő mpr. Alexander Kovásznai m. p.

Quod prætitulatus Colleg. Agropolitani Civis egregium profectus sui specimen tam ex studiis Theologicis, quam Philosophicis ac Philologicis exhibuerit super eo bona fide adtestamur.

Censores denominati.

Gabriel Nemes V. D. M. Ecclæ Ref. Agrop. mpr. Stephanus Kasso V. D. M. Ref. ibid. mpr. Simon Lukács Borosnyai mpr. V. D. M. Stephanus Matyus Mpr.

— Ezen bizonyítvány következtében megnyerte a külföldre mehetés tekintetéből az utlevelet 1764. május 1-én; egy egész ivon három oldal van beírva vele, melynek eredetije jelenleg nálam van; így kezdődik: Nos Maria Theresia Divina Favente Clementia. sat. Aláírva Szebenben az akkor ott székelő gubernium részéről april. 10. 1764. Buccow generalis és Cserei Elek gubernalis sekretarius által; Maros-Vásárhelyen pedig a királyi-táblán kiadja 1764. május 7-én. Domokos Antal (al-csernátói) ítélőmester.